do Plano cle Trabalho, passou-se à apreciação e aprovação da Prestação cle Contas cla
Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais - APAE de Sengés, relerente ao
Termo de Colaboração n' 00712025, correspondente ao quinto bimestre, abrangendo
os meses de setembro e outubro. Constatou-se saldo do n-rês anterior no valor de R$
26.349,96 (vinte e seis mil trezentos quarenta e nove reais e noventa e seis centavos);
recebimento no bimestre R$ 23.500,00 (vinte e três rnil e quinhentos reais); rendimento
financeiro R$ 202,02 (duzentos e dois reais e dois centavos); totalizando uma receita R$
50'051,98 (cinquenta mil cinquenta e um reais e noventa e oito centavos); as
despesas realizadas totalizaram R$ 24.792,43 (vinte e quatlo mil cento noventa e clois
reais e quarenta e três centavos); resultando ern um saldo para mês seguir-rte R$
25.859,55 (vinte e cinco mil oitocentos e cinquenta e nove reais e cinquenta e cinco
centavos). As despesas com folha de pagamento referente ao mês cle agosto, pagas no
início do mês de setembro: Recolhimento do FGTS junto à Caixa Econômica Federal e
recolhimento do INSS ao Fundo de Regime Geral de Previclência;